
Na podlagi 9. člena in 5. točke drugega odstavka 16. člena Zakona o revidiranju (Uradni list RS, št. 
65/08) ter 8. in 9. točke 19. člena Statuta Slovenskega inštituta za revizijo (Uradni list RS, št. 14/09) je 
Strokovni svet na seji 17. januarja 2018 sprejel  

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA O PRIDOBITVI POTRDIL O STROKOVNIH 
NAZIVIH PREIZKUŠENI DAVČNIK, PREIZKUŠENI RAČUNOVODJA, PREIZKUŠENI 
NOTRANJI REVIZOR IN PREIZKUŠENI REVIZOR INFORMACIJSKIH SISTEMOV, O 
VPISU V REGISTRE PRI INŠTITUTU TER NAČINU VODENJA SEZNAMA AKTIVNIH 

IMETNIKOV NAZIVOV. 

 

1. člen 

Pravilnik o pridobitvi potrdil o strokovnih nazivih preizkušeni davčnik, preizkušeni računovodja, 
preizkušeni notranji revizor in preizkušeni revizor informacijskih sistemov, o vpisu v registre pri 
Inštitutu ter načinu vodenja seznama aktivnih imetnikov naziva, objavljen v Uradnem listu RS, št. 
93/2011 (odslej Pravilnik), se spremeni tako, da se v 2. členu briše drugi odstavek. 

 

2. člen 

Prvi odstavek 19. člena Pravilnika se nadomesti z novim besedilom »Inštitut izda kandidatu na podlagi 
uspešno opravljenega strokovnega izpita za naziv Certified Information Systems Auditor, CISA, pri 
The Information Systems Audit and Control Association, Inc., ISACA, ali uspešno opravljenega izpita 
za naziv Information Security Auditor pri CIS, Certification & Information Security GmbH, ter uspešno 
opravljenega strokovnega izpita pri Inštitutu in ustreznih delovnih izkušenj certifikat in mu kot imetniku 
certifikata podeli strokovni naziv preizkušeni revizor informacijskih sistemov«.  

 

3. člen 

V 21. členu Pravilnika se spremeni prva alineja tako, da se »standardov, smernic, orodij in tehnik ter 
dobrih praks revidiranja informacijskih sistemov« nadomesti z »uvoda v revidiranje informacijskih 
sistemov«, v četrti alineji se »mednarodnih pravil revidiranja in revizorjevega poročanja« nadomesti s 
»pravil revidiranja računovodskih izkazov in revizorjevega poročanja«. 

 

4. člen 

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po sprejetju.  

 

Predsednik strokovnega sveta 
Slovenskega inštituta za revizijo 

dr. Samo Javornik 
Številka: 1/2018 

Ljubljana, 17. 1. 2018 


